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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  APOIO ESCOLAR 3º A 4º E.P. 
Sector:   ALUMNOS 3º A 4º EP Duración:  27/09/2016 a  15/12/2016 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  16.10-17.10  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1 
 

 
Centro cívico:  MONELOS Actividad:  APOIO ESCOLAR 3º E 4º ESO 
Sector:   ALUMNOS 3º E 4º ESO Duración:  26/09/2016 a  14/12/2016 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  16:30 A 18.00  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1 
 

 
Centro cívico:  MONELOS Actividad:  APOIO ESCOLAR 5º A 6º E.P. 
Sector:   ALUMNOS 5º A 6º EP Duración:  27/09/2016 a  15/12/2016 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  17,15-18,15  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1 
 

 
Centro cívico:  MONELOS Actividad:  APOIO ESCOLAR DE 1º E 2º 

ESO 
Sector:   ALUMNOS 1º Y 2º ESO Duración:  26/09/2016 a  14/12/2016 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:00 A 19.30  
 

Apellidos Nombre 
GOMEZ PASANDIN CARLA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1 
 

 
Centro cívico:  MONELOS Actividad:  BAILE MODERNO 
Sector:   MENORES DE 7 A 11 ANOS Duración:  28/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  17,00-18,00  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 3 
 

 
Centro cívico:  MONELOS Actividad:  BAILES DE SALÓN 

INCICIACIÓN 
Sector:   INTERXENERACIONAL  Duración:  28/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  18.30-19.45  
 

Apellidos Nombre 
PAREDES VAZQUEZ MARIA JESUS 
ROZAS LARREIMA ARANTXA 
ROBLEDA VAZQUEZ LUIS 
SOTO BOUZAS MARIA LUISA 
GAREA VAZQUEZ MARIA LUISA 
SAAVEDRA MARQUEZ MANUEL 
VEIGA CASILLAS MARIA JESUS 
CACHARRON CASTRO MANUELA 
CAMPO VALIÑA IGNACIO 
DE PAZ BOGA NOELIA 
SANCHEZ-CANDAMIO FERRER PEDRO 
LOPEZ CORRAL ISAURO 
LOPEZ RODRIGUEZ MARIA GUADALUPE 
MOSQUERA CADAVIELO MARIA JESUS 
DE LA FUENTE SUAREZ BELEN 
AVELLANEDA OVIEDO EDGAR MAURICIO 
CAMESELLE PARDO MARIA 
RODRIGUEZ MAÑANA MARIA JOSE 
MACEIRAS VAZQUEZ JOSE ANTONIO 
PENA BOUZAS MARIA 
CAMPELLO CARBALLEIRA CARMEN 
BERDOMAS TEJO MARIA JOSEFA 
MARIÑAS PORTAS ELADIO 
OSE OTERO ROBERTO 
FONTANS BALOIRA JOSE ANTONIO 
SANCHEZ MARTINEZ ENCARNACION 
FUENTES MELLA CARLOS 
MOSQUERA FERNANDEZ MANUELA 
BERACOECHEA LOPEZ GONZALO 
MARCOS CAO CAROLINA 
SOTO --- MARIA LUISA 
FERNANDEZ AGRA ELVA 
RODRIGUEZ GARCIA MARIA BEGOÑA 
PAZOS REY MARIA JESUS 
COTROFE MATA SANDRA 
SOUTO MATA ANALIA 
MATA NEGREIRA CARMEN 
PEREZ AFONSO MANUEL 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 
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cooperación 

social 
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  BAILES DE SALÓN 

INCICIACIÓN 
Sector:   INTERXENERACIONAL  Duración:  28/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  18.30-19.45  
 

Apellidos Nombre 
RODRIGUEZ IZQUIERDO MARIA FELISA 
GOMEZ ALONSO JOSE ANDRES 
CIVEIRA BLANCO SARA MARIA 
RODRIGUEZ GARCIA ANTONIO 
RODRIGUEZ FABIAN MARIA TERESA 
VERDES GARRIDO LUCIA 
CASTELO ZAS FRANCISCO 
RIO CHAO ELENA 
GARCIA MARTINEZ RAMON 
PAYO GUERRA FRANCISCO 
FERREIRO BARANDELA MARIA GLORIA 
ALVAREZ IGLESIAS MANUEL 
VARELA GULDRIS MARI CARMEN 
PEREZ PEREZ MERCEDES 
FIGUEROA VARELA MARIA LUISA 
GARCIA SANCHEZ JOSE A. 
MARTINEZ GARCIA PILAR 
SILVA GONZALEZ CELIA 
IGLESIAS ANEIROS ANA MARIA 
ESMORIS CAAMAÑO MARIA ASUNCION 
LAGO ALSINA MARIA LUISA 
MORAN GOMEZ LUISA 
PARGA RODRIGUEZ CONCEPCION 
PONTE MOSQUERA ANTONIO 
FERNANDEZ ALVAREZ MARIA AUREA 
VALDERRABANO SOUTO ANA 
MARTINEZ LIMA CARMEN 
LOIS VARA JOSEFA 
SALGADO AMOROSO MERCEDES 
RODRIGUEZ COUCEIRO AIDA 
VAZQUEZ PETEIRO PILAR 
RIOS SONEIRA MARIA ISABEL 
BLANCO REIGIA ANGELES 
VILLAR SOUTO ARTURO 
MARIÑA PORTOS MARIA CARMEN 
MARTICO ARAUJO CONCEPCION 
VILARIÑO ESPIÑEIRA MARIA JOSE 
FELIU RELA MARIA REMEDIOS 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  BAILES DE SALÓN 

INCICIACIÓN 
Sector:   INTERXENERACIONAL  Duración:  28/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  18.30-19.45  
 

Apellidos Nombre 
RABUÑAL GARCIA MARIA JOSEFA 
VALIÑO MOSTEIRO MANUELA 
ESPASANDIN PAZOS ISABEL 
SEIJO GARCIA ANTONIA 
MAÑANA MAYO MANUELA 
MARTINEZ SUAREZ LOGITA 
FERNANDEZ VALLE MARIA LUZ 
RAPOSO VEIGA ROSA 
FERNANDEZ MOSTEIRIN MARIA LUISA 
GOMEZ GONZALEZ MARIA FE 
GARCIA LOPEZ MANUELA 
VAZQUEZ LOPEZ PILAR 
CAINZOS FONTECOBA ESPERANZA 
VEIGA LEGASPI RAMON 
NEGRO HERNANDEZ LINA 
LOPEZ NOVO ROSA MARIA 
PEDREIRA SILVA AGUEDA 
VILAR LEON ROSA MARY 
LAGO ALSINA MARIA DEL CARMEN 
PEDREIRA MENGOTTI ALICIA 
SUAREZ VARELA CLARISA 
VIEIRO ALLER VICTORIA 
FONTE PEREZ ANA ISABEL 
SAAVEDRA REGUEIRA MARIA 
CASTRO LOPEZ MARINA 
CASTRO LOPEZ ESTHER 
PEREZ FERNANDEZ SILVIA 
MOSQUERA MARTINEZ MARIA DOLORES 
SEIJO CAGIAO MARTA MARIA 
LOPEZ AYUDE MARIA DEL PILAR 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1 
 

 
Centro cívico:  MONELOS Actividad:  BAILES LATN EN FAMILIA (3 A 

7) 
Sector:   MENORES DE 3 A 7 ANOS Duración:  28/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  17.15-18.15  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1 
 

 
Centro cívico:  MONELOS Actividad:  COCINA JÓVENESDO MUNDO 
Sector:   13 A 17 ANOS Duración:  30/09/2016 a  04/11/2016 
Dias:  VIERNES Hora:  18.00-20.00  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2 
 

 
Centro cívico:  MONELOS Actividad:  COCIÑA DO MUNDO 
Sector:   INTERXENERACIONAL  Duración:  26/09/2016 a  05/12/2016 
Dias:  LUNES Hora:  18.00-20.00  
 

Apellidos Nombre 
FERNANDEZ MIGUEZ MANUEL 
FREIRE GONZALEZ MERCEDES 
BLANCO CENTENO ANA 
VARELA SOUTO ANA 
ABAD CASTELOS MARIA REYES 
FERNANDEZ PAREDES JULIO MANUEL 
VAZQUEZ SOUTO ISABEL 
PEREZ SANCHEZ MANUELA 
MERELAS SANTIAGO MARIA LUISA 
VILAS MERELAS SORAYA MISTRAL 
GARCIA VAZQUEZ MARIA LUISA 
CUEVAS MARTINEZ MARIA PILAR 
GARCIA-ARMERO BUSTO MARIA AUREA 
ALONSO DE LEON ROSA MARIA 
SARTIER ARAN MARIA 
JUVIÑO BARROS JOSE 
CRIADO MILIA MARIA TERESA 
MAURICIO FREIRE ALBORES MARLI 
CAMPOS LOSADA MARIA ISABEL 
ROZAS LARREIMA ARANTXA 
SANGUIÑEDO CASTRO MARIA DOLORES 
CORDAL MARTINEZ CARMEN 
VAZQUEZ LOPEZ PILAR 
SANCHEZ MARTINEZ ENCARNACION 
MOSQUERA FERNANDEZ MANUELA 
MEIZOSO COUTO MARIA JESUS 
VEIRA PAZ MARIA OLGA ALBA 
QUIAN REGALDIE EVA 
ANDRADE GARCIA CARMEN 
FERREIRO BARANDELA MARIA GLORIA 
SEOANE ANSEDE MARIA DOLORES 
RODRIGUEZ MANSO MARIA 
BLANCO ROMERO GENEROSA 
IGLESIAS CEDEIRA DOLORES 
RODRIGUEZ QUEIJO MARIA VISITACION 
DOMINGUEZ MOLEDO MANUELA 
ALVAREZ CARRO MARIA LOURDES 
MENENDEZ RODRIGUEZ ARACELI 
CASTRO CAMPOS RAQUEL 
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  COCIÑA DO MUNDO 
Sector:   INTERXENERACIONAL  Duración:  26/09/2016 a  05/12/2016 
Dias:  LUNES Hora:  18.00-20.00  
 

Apellidos Nombre 
FERNANDEZ FERREIRO SERGIO 
FERNANDEZ DIAZ MARIA 
PAN VEIRA MARIA CONCEPCION 
FRAGA GARCIA MARCIAL 
RODRIGUEZ NEIRA MARIA JOSE 
RIAL PEREIRA MANUEL 
RIOBOO POSE CARMEN 
PEDREIRA MALLO MARIA VICTORIA 
TORRES GUIO SILVIA 
COUCEIRO SEOANE MARGARITA 
NEGREIRA MARTINEZ NELLY 
SEGADE COMBO CONCEPCION 
PENADO NADELA MARIA ELENA 
IGLESIAS CAGIAO MARTA 
IGLESIAS PARDO ESTRELLA 
JANEIRO PEREIRA LAURA 
PEREZ FERNANDEZ SILVIA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  COCIÑA INICIACIÓN 
Sector:   MENORES DE 8 A 12 ANOS Duración:  28/09/2016 a  09/11/2016 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  18.00-19.30  
 

Apellidos Nombre 
POMBO ALVEDRO MARA 
FERNANDEZ MARTINEZ HECTOR 
CASTELO ZAS FRANCISCO 
VARELA GULDRIS MARI CARMEN 
FERNANDEZ MARTINEZ HUGO 
PEREZ LUEIRO ISRAEL 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1 
 

 
Centro cívico:  MONELOS Actividad:  COSTURA CREATIVA-

CUSTOMIZACION 
Sector:   INTERXENERACIONAL  Duración:  26/09/2016 a  05/12/2016 
Dias:  LUNES Hora:  18,30-20,30  
 

Apellidos Nombre 
OTERO LOPEZ LUISA 
RIOS PEÑALBA LORENA 
GONZALEZ REGO LAURA 
ABAD CASTELOS MARIA REYES 
BOQUETE FRANQUEIRA ANA MARIA 
TORRES GUIO SILVIA 
PEDREIRA SILVA AGUEDA 
RODRIGUEZ REY ROSA MARIA 
SEGADE COMBO CONCEPCION 
SANCHEZ SANCHEZ CONCEPCION 
ROMAN FERNANDEZ MARIA ESTHER 
LAGE GARCIA MARIA 
VILANOVA GONZALEZ REBECA 
SEOANE GONZALEZ DOLORES 
REGO DOMINGUEZ ANA MARIA 
PARDO MOSQUERA MARIA DEL CARMEN 
ALONSO DE LEON ROSA MARIA 
JANEIRO PEREIRA LAURA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  CULTURA XERAL BÁSICA  

GRUPO 1 
Sector:   MAYORES DE 55 AÑOS Duración:  27/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  18,20-19,20  
 

Apellidos Nombre 
REY BUDIÑO ROSARIO 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1 
 

 
Centro cívico:  MONELOS Actividad:  CULTURA XERAL BÁSICA 

GRUPO  2 
Sector:   MAYORES DE 55 AÑOS Duración:  27/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  11,00-12,00  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1 
 

 
Centro cívico:  MONELOS Actividad:  DIBUJO Y PINTURA GRUPO 1 
Sector:   INTERXENERACIONAL  Duración:  27/09/2016 a  29/11/2016 
Dias:  MARTES Hora:  18.30-20.30  
 

Apellidos Nombre 
GONZALEZ RIVEIRO MARIA DEL PILAR 
BARREIRO SUAREZ CARMEN 
GRANDAL RIVAS JOSE ANTONIO 
NEGREIRA MARTINEZ NELLY 
CORTES NUÑEZ ROSA MARIA 
VAZQUEZ TEJEDOR JULIO 
DOMINGUEZ MOLEDO MANUELA 
FERNANDEZ FERREIRO SERGIO 
MACIA GARCIA LUDIVINA 
RODRIGUEZ DIAZ MARIA 
VILANOVA GONZALEZ REBECA 
PAN VEIRA MARIA CONCEPCION 
KRUPINA --- NATALIA 
CANCELO BELLO CRISTINA 
CASTRO PATIÑO JOSE ANDRES 
PAYO GUERRA FRANCISCO 
TERRAZAS HANOVER WENDY HELEN 
GARCIA ALVAREZ ALBERTO 
FORNEAS BRAÑA EVA 
MERA BLANCO YOLANDA 
GOMEZ SILVA NIEVES 
MERELAS SANTIAGO MARIA LUISA 
PEIRO PONTE JUAN BAUTISTA 
PEREZ SOBRINO MARIA DEL CARMEN 
DIAZ CASTRO MARIA ELISA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  DIBUJO Y PINTURA GRUPO 2 
Sector:   INTERXENERACIONAL  Duración:  29/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  JUEVES Hora:  17.30-19.30  
 

Apellidos Nombre 
COELLO BEAZ MARIA CRISTINA 
PRIETO LORENZO PATRICIA 
VAZQUEZ CASTIÑEIRA PURIFICACION 
DAFONDE DEIBE CARMEN 
VARELA COLLAZO MANUEL 
SANCHEZ LOPEZ MARIA JESUS 
IGLESIAS QUINTELA MARIA CARMEN 
VAZQUEZ VILARIÑO MARIA FE 
MIRANDA RODRIGUEZ FLORENTINA 
SEOANE GONZALEZ DOLORES 
REGO DOMINGUEZ ANA MARIA 
YUSTE LAZARO JOSEFA 
NEGREIRA MARTINEZ NELLY 
GONZALEZ REGO LAURA 
CASTRO PATIÑO JOSE ANDRES 
TERRAZAS HANOVER WENDY HELEN 
DIAZ GALAN MARIA 
PEREZ SOBRINO MARIA DEL CARMEN 
NOGUEROL FERNANDEZ MARIA CONCEPCION 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  GIMNASIA DE 

MANTENIMIENTO 1 
Sector:   INTERXENERACIONAL  Duración:  26/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  10.05-11.05  
 

Apellidos Nombre 
DIAZ MARTINEZ RAMON 
MIGUEZ TABOADA MERCEDES 
ARAUJO GOMEZ SARA MARIA 
SALGADO AMOROSO MERCEDES 
COSTOYA FERNANDEZ MANUELA 
AGUION VILARIÑO ENRIQUE 
FRAGA GARCIA MARCIAL 
PARAFITA BARDANCA MARY 
PAZOS RAMOS MARIA JOSEFA 
MARTINEZ SOUTO MARIA DEL CARMEN 
GUIO JIMENEZ PILAR 
BLANCO REY JOSEFINA 
DOMINGUEZ NOYA ELISA 
ALVAREZ GEMDRA LOURDES 
PEREZ MARTINEZ MARIA EMILIA 
CANZOBRE BERMUDEZ JOSEFA 
FERNANDEZ DE LA IGLESIA MARIA DOLORES 
SUAREZ VARELA CLARISA 
CHANS VARELA ELISA 
VIDAL EIRIN ALBERTO 
VAZQUEZ CASTRO JESUS 
IÑIGUEZ QUINTELA MARIA DEL CARMEN 
CARREIRA QUINTANS CRISTINA 
QUINTANS LEMA CARMEN MARIA 
VILLANUEVA NEIRA MARIA 
RICOY RIEGO TERESA 
BUDIÑO LOPEZ ISAURA 
LOPEZ EIROA AMELIA 
POLO RUIDO MARIA SOCORRO 
VAZQUEZ LAGE MARIA 
BARREIRO VARELA MARIA EMILIA 
HERMO SEGADE CARMEN 
LAMAS LISTE MARIA 
EIRIZ NOVOA ELVIRA 
DACOSTA TABOAS PURI 
DACOSTA TABOAS JOSEFA 
CASTELO IGLESIAS PILAR 
SUAREZ PEREZ AVELINA 
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  GIMNASIA DE 

MANTENIMIENTO 1 
Sector:   INTERXENERACIONAL  Duración:  26/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  10.05-11.05  
 

Apellidos Nombre 
GUZMAN VIÑE JOSEFA 
VILELA RODRIGUEZ MARIA LUISA 
ANTELO ALVAREZ BENILDA 
COTOVAD GIL MARIA CONCEPCION 
CEDILLO RUMBO MARIA MERCEDES 
NEIRA TALLON MARIA BLANCA 
BELLO PEREIRA ELIA 
GONZALEZ SEOANE BALBINA 
MARTINEZ MARIÑO CARMEN 
CAMPOS FERNANDEZ MARIA 
BERMUDEZ BERMUDEZ AUREA DOLORES 
LOPEZ CORRAL EMMA MARIA 
GARCIA LOPEZ MANUELA 
PEREZ GARCIA VERONICA 
GONZALEZ GARCIA MARIA MERCEDES 
RIVERO DE AGUILAR PENSADO CYNTHIA 
VARELA VARELA JOSEFINA 
MARIÑAS PORTAS ELADIO 
VILA VAZQUEZ ELVIRA 
RIOBOO POSE CARMEN 
BLANCO GONZALEZ MARIA ELENA 
HERRAIZ GALLEGO MARIA LUISA 
MELLA VIEIRA MARIA PILAR 
PARDO MOSQUERA MARIA DEL CARMEN 
ABELLEIRA MARTINEZ MARIA LUISA 
PENA CARRASCO FRANCISCO 
SANCHEZ CAMACHO MARIA JESUS 
VIEIRO ALLER VICTORIA 
MEYEPA LOPEZ MARIA LUISA 
LAGO REY MARIA DEL CARMEN 
FERNANDEZ PEREZ MARIA DOLORES 
GONZALEZ EDREIRA CARMEN 
TEMPRANO CASTRO LAURA 
CRESPO PEREZ MARIA MAGDALENA 
MORAN GOMEZ LUISA 
CASADO VARELA MARIA DEL CARMEN 
VAZQUEZ MONTES GUADALUPE 
GUILLAN BUCETA AMERICA 
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  GIMNASIA DE 

MANTENIMIENTO 1 
Sector:   INTERXENERACIONAL  Duración:  26/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  10.05-11.05  
 

Apellidos Nombre 
GARCIA MURADAS ANGELES 
LOMOVTSEVA --- YLOLIA 
LORENZO POLO MARIA DEL CARMEN 
PAMPIN VILLAR ROSA 
LOPEZ RODRIGUEZ VICENTE 
FERNANDEZ CASTRO CASILDA 
NOGUEROL FERNANDEZ MARIA CONCEPCION 
CABADO GONZALEZ RAUL 
LENCE PIN CARMEN 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  GIMNASIA DE 

MANTENIMIENTO 2 
Sector:   INTERXENERACIONAL  Duración:  26/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19.30-20.30  
 

Apellidos Nombre 
MARTINEZ SUAREZ LOGITA 
BARREIRO CAJIDE MARIA JOSEFA 
MACEIRAS MARTINEZ MARIA DOLORES 
CAJIDE MACEIRAS MARIA ASCENSION 
QUINTELA FANDIÑO CONCEPCION 
GARCIA CASAL BERTA 
PORCA RODRIGUEZ MARIA JOSE 
FANDIÑO PORCA INES 
FERNANDEZ DIAZ MARIA 
LONGARELA GONZALEZ CLARA 
DEUS DEUS ENCARNA 
CAINZOS FONTECOBA ESPERANZA 
CONDE VAZQUEZ ILDUARA 
VEIGA LEGASPI RAMON 
VALES VILLAVERDE MERCEDES 
BASANTA GARCIA AURELIA 
IGLESIAS MAYO SUSANA 
PEREZ FERNANDEZ MARIA 
PEGO GOTI ESTEFANIA 
GIL DE BERNABE CAMPOS PABLO 
PEDREIRA MALLO MARIA VICTORIA 
PARDO MOSQUERA MARIA DEL CARMEN 
LAGO ALSINA MERCEDES 
LAGO ALSINA MARIA DEL CARMEN 
RIO FERNANDEZ COSME 
VILLAMAYOR ALVAREZ AMALIA 
VARELA LOPEZ SUSANA 
CALVO FERNANDEZ MARISOL 
GOMEZ PORTOMEÑE MARIA 
PIÑEIRO FERNADEZ DOLORES 
BLANCO REIGIA ANGELES 
VIEIRO ALLER VICTORIA 
GOMEZ DAFONIE MARIA LUISA 
PAREDES RODELLINO MARIA TERESA 
ORGEIRA BERMUDEZ MARIA CARMEN 
REY BUDIÑO ROSARIO 
SAAVEDRA REGUEIRA MARIA 
PORTO GUARIN MARIA ALICIA 
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  GIMNASIA DE 

MANTENIMIENTO 2 
Sector:   INTERXENERACIONAL  Duración:  26/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19.30-20.30  
 

Apellidos Nombre 
MARIÑA PORTOS MARIA CARMEN 
PAZOS FERNANDEZ MARIA JESUS 
GRAÑA INSUA MARIA DEL CARMEN 
RABUÑAL GARCIA MARIA JOSEFA 
SEGADE COMBO CONCEPCION 
CASTRO LOPEZ MARIA SALADINA 
BLANCO ROMERO GENEROSA 
IGLESIAS CEDEIRA DOLORES 
RODRIGUEZ QUEIJO MARIA VISITACION 
FERNANDEZ PAZOS MARIA LUISA 
SUAREZ AGUIAR MARIA ANA 
LOPEZ FERNANDEZ MANUELA 
GARCIA VILLAVERDE MARIA NIEVES 
SANCHEZ LISO JULIA 
ANDRADE FANDIÑO CARMEN 
OLIVEIRA FERREIRA ANA 
VAZQUEZ ALVAREZ RAQUEL 
CAMOEIRAS RIBAO ANA ROSA 
CEBREIRO BALBOA MARIA TERESA 
COUCEIRO SEOANE DOLORES 
BALSA PRADO JOSEFA 
TRILLO LEMA CARMEN 
MAHIA CARRO VALENTINA 
MAHIA CARRO MARIA TERESA 
FERNANDEZ VALLE MARIA LUZ 
SANCHEZ SANCHEZ CONCEPCION 
MOSTEIRO VARELA PURA 
MERA BLANCO YOLANDA 
RODIGUEZ LAGO CARMEN 
ROMAN FERNANDEZ MARIA ESTHER 
LAGE GARCIA MARIA 
CASAL BARRAL CARMEN 
RAPOSO VEIGA ROSA 
MOSQUERA RODRIGUEZ SARA 
DARRIBA DA CRUZ VERONICA 
MILIA PISOS MARIA JOSE 
FRAGA FERREIRO MARIA TERESA 
SANCLAUDIO LUHIA ANA ISABEL 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 3 de 4 
 

 
Centro cívico:  MONELOS Actividad:  GIMNASIA DE 

MANTENIMIENTO 2 
Sector:   INTERXENERACIONAL  Duración:  26/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19.30-20.30  
 

Apellidos Nombre 
DIAZ MARTINEZ RAMON 
GOMEZ SILVA NIEVES 
MARTIN GONZALEZ ANA 
DE LA IGLESIA MOLIST ANTONINO 
PIÑEIRO ROMERO ALBA 
RICO DOSIL SILVIA 
GARCIA POISA JOSEFINA 
GARCIA SUAREZ CONSUELO 
GONZALEZ BLANCO BELEN 
PENA NUÑEZ MARIA ANGELA 
GANTES ROCA OLIVA 
RODRIGUEZ NEIRA MARIA JOSE 
LAMAS TEIJEIRO MARIA OLIVA 
MATA NEGREIRA CARMEN 
GUIO JIMENEZ PILAR 
COUCEIRO SEOANE MARGARITA 
GONZALEZ RIVEIRO MARIA DEL PILAR 
VILAR LEON ROSA MARY 
PEREZ MARTINEZ MARIA EMILIA 
VAZQUEZ CASTRO JESUS 
VILLANUEVA NEIRA MARIA 
FARIÑAS MAHIA ANGELA 
CASTRO LOPEZ MARINA 
CASTRO LOPEZ ESTHER 
MORANDEIRA GARCIA ANGELA 
ALIJA MARTINEZ ANA MARIA 
ALONSO DE LEON ROSA MARIA 
SILVA GONZALEZ CELIA 
VAZQUEZ VAZQUEZ MARIA MERCEDES 
MACIA GARCIA LUDIVINA 
RODRIGUEZ PAZ MARIA LUISA 
VALDERRABANO SOUTO ANA 
BELLO COUSELO MERCEDES 
DE LA FUENTE SUAREZ BELEN 
FERNANDEZ LOPEZ MARIA VICTORIA 
PENA BOUZAS MARIA 
CAMPELLO CARBALLEIRA CARMEN 
ALVAREZ LORENTE MARIA TERESA 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  GIMNASIA DE 

MANTENIMIENTO 2 
Sector:   INTERXENERACIONAL  Duración:  26/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19.30-20.30  
 

Apellidos Nombre 
GESTAL GOMEZ PILAR 
ROMAY BLANCO JOSEFA 
PAZOS REY MARIA JESUS 
RODRIGUEZ COUCEIRO AIDA 
HERRAIZ GALLEGO MARIA LUISA 
PUGA ALONSO MIRTHA 
RIOS CASTRO MERCEDES 
FERNANDEZ FERNANDEZ MARISA 
QUINTANS LEMA CARMEN MARIA 
ESMORIS CAAMAÑO MARIA ASUNCION 
BARREIRO VARELA MARIA EMILIA 
HERMO SEGADE CARMEN 
PRIETO VIGO NURIA 
PRIETO VIGO VERONICA 
TRAVIESO RAMOS PURIFICACION 
BARREIRO NAVEIRA MARIA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 
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cooperación 
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  INFORMÁTICA BASICA I 
Sector:   INTERXENERACIONAL  Duración:  26/09/2016 a  05/12/2016 
Dias:  LUNES Hora:  16.30-17.30  
 

Apellidos Nombre 
BALESTINI GARCIA MARISOL 
BALESTINI GARCIA ESTHER 
GALAN RAMIL ELISA 
BUJAN ARES MIGUEL ANGEL 
GOMEZ ABAD ENRIQUE 
PONTE MOSQUERA ANTONIO 
RODRIGUEZ FLORIANO JUAN 
PEREIRA TORRON MARIA JOSE 
PAN VEIRA MARIA CONCEPCION 
LOIS VARA JOSEFA 
CASTRO VALIÑO JOSE MANUEL 
RODRIGUEZ SANMARTIN MARIA ISABEL 
VEIGA GAYOSO XOAN 
GANTES ROCA OLIVA 
NEGRO HERNANDEZ LINA 
LAMAS TEIJEIRO MARIA OLIVA 
RIAL PEREIRA MANUEL 
RIOBOO POSE CARMEN 
TERRON DIEZ JOSE PABLO 
PEREZ GOMEZ GEMA 
RIVEIRO MARTINEZ MARIA 
CARRO RODRIGUEZ MANUEL 
ABELLEIRA MARTINEZ MARIA LUISA 
VAZQUEZ PETEIRO PILAR 
SOUTO MARTINEZ MARIA LUISA 
PIATAS GUNDIN JOSEFA 
CASTRO PATIÑO JOSE ANDRES 
CARAMES RODRIGUEZ ROSA MARIA 
VILLAR SOUTO ARTURO 
VAZQUEZ MASEDA VEREMUNDO 
TERRAZAS HANOVER WENDY HELEN 
PAMPIN VILLAR ROSA 
LOPEZ LOPEZ ANGELA 
PEREZ GRAÑA MARIA JOSE 
DACOSTA SILVA MARIA BLANCA 
VALES BABIO JOSE MANUEL 
SOUTO SOUTO ISABEL 
IGLESIAS BELLO JESUSA 
ESPIÑEIRA VILARIÑO MARIA PAZ 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  INFORMÁTICA BASICA I 
Sector:   INTERXENERACIONAL  Duración:  26/09/2016 a  05/12/2016 
Dias:  LUNES Hora:  16.30-17.30  
 

Apellidos Nombre 
ESPIÑEIRA VILARIÑO MARINA 
VALES VILLAVERDE MERCEDES 
LOPEZ NOVO ROSA MARIA 
PEREZ AFONSO MANUEL 
LORENZO POLO MARIA DEL CARMEN 
DOMINGUEZ NOYA ELISA 
PEREZ SANCHEZ MANUELA 
ESPIDO COUCEIRO MARI CARMEN 
TAJES SANCHEZ MARIA BELEN 
SANTISO DIAZ PILAR 
HERNANDEZ BENAVENTE ZULEMA 
PORTO GUARIN MARIA ALICIA 
BARREIRO VARELA MARIA EMILIA 
HERMO SEGADE CARMEN 
SOLIS SANCHEZ ELVIRA 
SUAREZ AGUIAR MARIA ANA 
DE DIEGO REY PABLO JESUS 
TRILLO LEMA CARMEN 
GARCIA GARCIA ALICIA 
DARRIBA DA CRUZ VERONICA 
CORDAL MARTINEZ CARMEN 
CAJIGAO GARCIA MARIA LUISA 
MIGUEZ TABOADA MERCEDES 
VILA VAZQUEZ ELVIRA 
CASTELO ZAS FRANCISCO 
YUSTE LAZARO JOSEFA 
VARELA GULDRIS MARI CARMEN 
VAZQUEZ CASTRO JESUS 
ORGEIRA BERMUDEZ MARIA CARMEN 
MARTICO ARAUJO CONCEPCION 
DIAZ CASTRO MARIA ELISA 
LOPEZ AYUDE MARIA DEL PILAR 
NOGUEROL FERNANDEZ MARIA CONCEPCION 
PEREZ SOBRINO MARIA DEL CARMEN 
CABADO GONZALEZ RAUL 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
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socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  INGLES COVERSACIÓN 

BÁSICO 
Sector:   INTERXENERACIONAL  Duración:  30/09/2016 a  09/12/2016 
Dias:  VIERNES Hora:  10:30-11:30  
 

Apellidos Nombre 
CHAO VIZOSO PIEDAD 
SANTOS FIDALGO LUISA 
DE DIEGO REY PABLO JESUS 
RODRIGUEZ PAZOS JOSE ANTONIO 
CASTRO CAMPOS RAQUEL 
PAREDES VAZQUEZ CONCHA 
PAREDES VAZQUEZ MARIA JESUS 
SAAVEDRA MARQUEZ MANUEL 
OSE OTERO ROBERTO 
NEGRO HERNANDEZ LINA 
CARAMES RODRIGUEZ ROSA MARIA 
PEREZ PEREZ MERCEDES 
CAMEAN VIÑA MARIA JESUS 
CARRACEDO ALDREY ANA 
VARELA LAFUENTE AMALIA 
CAMPOS FERNANDEZ MARIA 
LOPEZ RODRIGUEZ MARIA GUADALUPE 
DIAZ MARTINEZ RAMON 
PEREZ GARCIA VERONICA 
SOUTO MARTINEZ MARIA LUISA 
GRANDAL AZPEITIA PILAR 
BUCETA LOPEZ LOLY 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
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social 
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  INGLÉS LÚDICO 
Sector:   MENORES DE 7 A 10 ANOS Duración:  27/09/2016 a  29/11/2016 
Dias:  MARTES Hora:  17,00-18,00  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  INICIACIÓN A LA CALCETA 
Sector:   INTERXENERACIONAL  Duración:  26/09/2016 a  05/12/2016 
Dias:  LUNES Hora:  16.15-18.15  
 

Apellidos Nombre 
VARELA LAFUENTE AMALIA 
FERRACES SANCHEZ CHARO 
PEREIRA TORRON MARIA JOSE 
VEIGA DEFINO ROSA ELENA 
RODRIGUEZ SANMARTIN MARIA ISABEL 
GUILLAN BUCETA AMERICA 
ORGEIRA BERMUDEZ MARIA CARMEN 
DANS VIDAL DOLORES MARIA 
MARIÑA PORTOS MARIA CARMEN 
FORNEAS BRAÑA EVA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  INICIACIÓN AL MASAJE 
Sector:   INTERXENERACIONAL  Duración:  29/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  JUEVES Hora:  10.00-11.00  
 

Apellidos Nombre 
COTROFE MATA SANDRA 
SOUTO MATA ANALIA 
MILLAN RAMOS ISAAC 
QUINTELA PAMPIN MARIA LUISA 
IÑIGUEZ QUINTELA MARIA DEL CARMEN 
PAMPIN VILLAR ROSA 
GONZALEZ SEOANE BALBINA 
VILLARINO RODRIGUEZ MARIA EUGENIA 
ESTEVEZ FEIJOO EDUARDO 
BOQUETE FRANQUEIRA ANA MARIA 
BARREIRO SUAREZ CARMEN 
PORTO GUARIN MARIA ALICIA 
LOPEZ AYUDE MARIA DEL PILAR 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  MEMORIA GRUPO 1 
Sector:   MAYORES DE 55 AÑOS Duración:  26/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  JUEVES Hora:  10.00-11-00  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  MEMORIA GRUPO 2 
Sector:   MAYORES DE 55 AÑOS Duración:  26/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  JUEVES Hora:  11.00-12.00  
 

Apellidos Nombre 
MONTIEL PINEDO MARIA TERESA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1 
 

 
Centro cívico:  MONELOS Actividad:  RECUNCHO DE MOZOS E 

MOZAS 
Sector:   13 A 17 ANOS Duración:  30/09/2016 a  09/12/2016 
Dias:  VIERNES Hora:  17.00-18.00  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  RECUNCHO DO XOGO 
Sector:   MENORES 4 A 6 ANOS Duración:  26/09/2016 a  05/12/2016 
Dias:  LUNES Hora:  18.00-19.00  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2 
 

 
Centro cívico:  MONELOS Actividad:  TAICHI GRUPO 1 
Sector:   INTERXENERACIONAL  Duración:  27/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  11.00-12.00  
 

Apellidos Nombre 
CASADO VARELA MARIA DEL CARMEN 
SANTOS VILLARES ROSARIO 
CAMPOS FERNANDEZ MARIA 
SANCHEZ ORTIZ MARIA DEL PILAR 
GARCIA VAZQUEZ MARIA TERESA 
ARIAS GONZALEZ ANA MARIA 
LOPEZ CORRAL EMMA MARIA 
GALAN RAMIL IRMA 
GOMEZ GONZALEZ MARIA FE 
DIAZ MELENDREZ BLANCA 
FERNANDEZ LOPEZ MARIA VICTORIA 
SANJUAN ESPIÑEIRA ANGELES 
VILA VAZQUEZ ELVIRA 
GONZALEZ PEREZ FATIMA 
HERRAIZ GALLEGO MARIA LUISA 
CANCELO BELLO CRISTINA 
PENA CARRASCO FRANCISCO 
RAPOSO SABIN MARI CARMEN 
SANCHEZ CAMACHO MARIA JESUS 
VAZQUEZ ORTEGA ANDRES 
CANOSA ALVARIÑO ANGELES 
LOPEZ RODRIGUEZ VICENTE 
FERNANDEZ CASTRO CASILDA 
GONZALEZ EDREIRA CARMEN 
CAO PELAEZ JULIA 
RECAREY GONZALEZ AURORA 
PREGO MARTINEZ MARIA DEL CARMEN 
MENENDEZ ALVAREZ CARMEN 
SANCHEZ OTERO ROCIO 
LOPEZ RODRIGUEZ MARIA GUADALUPE 
RAMPA GONZALEZ MARIA PILAR 
LONGARELA GONZALEZ CLARA 
LOPEZ SANCHEZ FINA 
VILA RODRIGUEZ GEMMA 
MARTINEZ SOUTO MARIA DEL CARMEN 
GARCIA MURADAS ANGELES 
LOMOVTSEVA --- YLOLIA 
GONZALEZ RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 
PEREIRA SANCHEZ LIDIA 
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social 
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  TAICHI GRUPO 1 
Sector:   INTERXENERACIONAL  Duración:  27/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  11.00-12.00  
 

Apellidos Nombre 
SOUTO MARTINEZ MARIA LUISA 
AINSUA ROSETE AMERICA 
RODRIGUEZ PATIÑO MARIA LUISA 
LAGO ALSINA MERCEDES 
FERNANDEZ DE LA IGLESIA MARIA DOLORES 
QUINTANS LEMA CARMEN MARIA 
LOPEZ EIROA AMELIA 
AMOEDO LORENZO MARIA DEL ROSARIO 
GUZMAN VIÑE JOSEFA 
ANTELO ALVAREZ BENILDA 
COUCEIRO SEOANE DOLORES 
RIVERO DE AGUILAR PENSADO CYNTHIA 
VAZQUEZ VILARIÑO MARIA FE 
BLANCO GONZALEZ MARIA ELENA 
BLANCO REY JOSEFINA 
CALVO FERNANDEZ MARISOL 
GOMEZ PORTOMEÑE MARIA 
TAJES SANCHEZ MARIA BELEN 
CASTRO GARRIDO JULIA 
LAGO REY MARIA DEL CARMEN 
FERNANDEZ PEREZ MARIA DOLORES 
PAZOS FERNANDEZ MARIA JESUS 
PEREZ GRAÑA MARIA JOSE 
BUCETA LOPEZ LOLY 
GRANDAL AZPEITIA PILAR 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  TAICHI GRUPO 2 
Sector:   INTERXENERACIONAL  Duración:  27/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  18.00-19.00  
 

Apellidos Nombre 
HERNANDEZ BENAVENTE ZULEMA 
CASTRO LOPEZ MARINA 
CASTRO LOPEZ ESTHER 
VERDE IGLESIAS MARIA DEL CARMEN 
GONZALEZ PEDROSA MARGARITA 
BELLO ULLOA VIRTUDES 
MOSQUERA BERMUDEZ MARIA TERESA 
PATIÑO ARES VICTORIA 
DOBARRO DOVAL MARIA TERESA 
DANS PEREZ MARIA CONCEPCION 
GUTIERREZ VIEJO MARIA DEL CARMEN 
REGUEIRA FONTAO ELSA CARMEN 
LOPEZ GUILLEMETTE MARIA JOSE 
CRESPO PEREZ MARIA MAGDALENA 
MASCUÑANA BORDAS ALFONSO 
BOQUETE MUÑIZ SUSANA MARIA 
SANTOS VILLARES ROSARIO 
FERNANDEZ MOSTEIRIN MARIA LUISA 
RODRIGUEZ PAZ MARIA LUISA 
FERNANDEZ DIAZ MARIA 
BELLO COUSELO MERCEDES 
CASTRO RODRIGUEZ MARIA VANESSA 
CAINZOS FONTECOBA ESPERANZA 
ALVAREZ LORENTE MARIA TERESA 
GESTAL GOMEZ PILAR 
SANJUAN ESPIÑEIRA ANGELES 
VEIGA LEGASPI RAMON 
ROMAY BLANCO JOSEFA 
BASANTA GARCIA AURELIA 
RIAL PEREIRA MANUEL 
GONZALEZ PEREZ FATIMA 
LAGO ALSINA MARIA DEL CARMEN 
PEDREIRA MENGOTTI ALICIA 
CALVO FERNANDEZ MARISOL 
GOMEZ PORTOMEÑE MARIA 
TEJADO DIAZ MARIA ANTONIA 
VAZQUEZ ORTEGA ANDRES 
POLO RUIDO MARIA SOCORRO 
PAZOS FERNANDEZ MARIA JESUS 
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  TAICHI GRUPO 2 
Sector:   INTERXENERACIONAL  Duración:  27/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  18.00-19.00  
 

Apellidos Nombre 
PEIRO PONTE JUAN BAUTISTA 
ESMORIS CAAMAÑO MARIA ASUNCION 
ARCAS LAFUENTE AIDA 
RODRIGUEZ VAZQUEZ ROGELIA 
DA CRUZ FONTELA ESMERALDA 
GARCIA CASAS MANUEL 
MOSQUERA RODRIGUEZ SARA 
PORCA RODRIGUEZ MARIA JOSE 
FANDIÑO PORCA INES 
PIÑEIRO ROMERO ALBA 
GARCIA POISA JOSEFINA 
GARCIA SUAREZ CONSUELO 
ESPIÑEIRA VILARIÑO MARIA PAZ 
ESPIÑEIRA VILARIÑO MARINA 
RODRIGUEZ GARCIA MARIA BEGOÑA 
CANCELO BELLO CRISTINA 
MEIZOSO COUTO MARIA JESUS 
VARELA LOPEZ SUSANA 
VILLANUEVA NEIRA MARIA 
ALIJA MARTINEZ ANA MARIA 
SILVA GONZALEZ CELIA 
IGLESIAS ANEIROS ANA MARIA 
VAZQUEZ VAZQUEZ MARIA MERCEDES 
TRAVIESO RAMOS PURIFICACION 
SEIJO CAGIAO MARTA MARIA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  TALLER DE EMOCIONES 
Sector:   INTERXENERACIONAL  Duración:  27/09/2016 a  29/11/2016 
Dias:  MARTES Hora:  11.00-12.00  
 

Apellidos Nombre 
FONTE PEREZ ANA ISABEL 
CERNADAS RAMOS CARMEN 
SOLLA MONTEAGUDO AURELIO 
FONTAN DIAZ PAZ 
LOPEZ RODRIGUEZ VICENTE 
VAZQUEZ LAGE MARIA 
VAZQUEZ CASTIÑEIRA PURIFICACION 
REGUEIRA FONTAO ELSA CARMEN 
KRUPINA --- NATALIA 
GARCIA SANCHEZ TERESA 
RIOS SONEIRA MARIA ISABEL 
ANDRADE GARCIA CARMEN 
VILARIÑO ESPIÑEIRA MARIA JOSE 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  YOGA GRUPO 1 
Sector:   INTERXENERACIONAL  Duración:  26/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  11.10 -12.10  
 

Apellidos Nombre 
VILLARINO RODRIGUEZ MARIA EUGENIA 
ESTEVEZ FEIJOO EDUARDO 
GARCIA LOPEZ MANUELA 
FERNANDEZ SUAREZ MARIA TERESA 
PEREZ GARCIA VERONICA 
VAZQUEZ MONTES GUADALUPE 
VAZQUEZ LOPEZ PILAR 
GONZALEZ GARCIA MARIA MERCEDES 
BERMUDEZ ROEL ANA MARIA 
FLORES NAVARRO CONCEPCION 
SANTOS CASAL PILAR 
RIVERO DE AGUILAR PENSADO CYNTHIA 
LOPEZ SANCHEZ FINA 
GARCIA SANCHEZ TERESA 
VILA RODRIGUEZ GEMMA 
VARELA VARELA JOSEFINA 
ALVAREZ VAZQUEZ VIRGINIA 
PENA NUÑEZ MARIA ANGELA 
GARCIA MURADAS ANGELES 
LOMOVTSEVA --- YLOLIA 
GONZALEZ RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 
PEREIRA SANCHEZ LIDIA 
BLANCO GONZALEZ MARIA ELENA 
SANCHEZ LOPEZ CONSTANTINO 
AINSUA ROSETE AMERICA 
RODRIGUEZ PATIÑO MARIA LUISA 
PEREIRA RIVAS MARIA DOLORES 
PEDREIRA MENGOTTI ALICIA 
QUINTELA PAMPIN MARIA LUISA 
FERNANDEZ FERNANDEZ MARISA 
CASTRO GARRIDO JULIA 
FONTE PEREZ ANA ISABEL 
SOLLA MONTEAGUDO AURELIO 
FONTAN DIAZ PAZ 
LAGO REY MARIA DEL CARMEN 
FERNANDEZ PEREZ MARIA DOLORES 
MARTICO ARAUJO CONCEPCION 
VILARIÑO ESPIÑEIRA MARIA JOSE 
FELIU RELA MARIA REMEDIOS 
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  YOGA GRUPO 1 
Sector:   INTERXENERACIONAL  Duración:  26/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  11.10 -12.10  
 

Apellidos Nombre 
PEIRO PONTE JUAN BAUTISTA 
RIVAS VEIGA LOLY 
VALIÑO MOSTEIRO MANUELA 
MENENDEZ RODRIGUEZ ARACELI 
TEMPRANO CASTRO LAURA 
GONZALEZ VAZQUEZ MARIA TERESA 
ESPASANDIN PAZOS ISABEL 
SEIJO GARCIA ANTONIA 
MAÑANA MAYO MANUELA 
MARTINEZ SUAREZ LOGITA 
GARCIA GARCIA ALICIA 
GARCIA CASAS MANUEL 
CASADO VARELA MARIA DEL CARMEN 
GARCIA VAZQUEZ MARIA TERESA 
ARIAS GONZALEZ ANA MARIA 
ALONSO GONZALEZ DELFINA 
DIAZ MELENDREZ BLANCA 
SANCHEZ MENDEZ ELENA 
FERNANDEZ LOPEZ MARIA VICTORIA 
MEJUTO NOVO MARIA DEL CARMEN 
BLANCO REY JOSEFINA 
ALVAREZ GEMDRA LOURDES 
PIATAS GUNDIN JOSEFA 
MERELAS SANTIAGO MARIA LUISA 
SUAREZ VARELA CLARISA 
CHANS VARELA ELISA 
VIDAL EIRIN ALBERTO 
BUDIÑO LOPEZ ISAURA 
SAAVEDRA REGUEIRA MARIA 
CANOSA ALVARIÑO ANGELES 
FERNANDEZ CASTRO CASILDA 
GRAÑA INSUA MARIA DEL CARMEN 
IGLESIAS ANEIROS ANA MARIA 
FABREGAS VALDOMAR SILA 
PEREZ GRAÑA MARIA JOSE 
CASTRO LOPEZ MARIA SALADINA 
GARCIA VILLAVERDE MARIA NIEVES 
OLIVEIRA FERREIRA ANA 
RECAREY GONZALEZ AURORA 
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  YOGA GRUPO 1 
Sector:   INTERXENERACIONAL  Duración:  26/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  11.10 -12.10  
 

Apellidos Nombre 
MENENDEZ ALVAREZ CARMEN 
MAHIA CARRO VALENTINA 
MAHIA CARRO MARIA TERESA 
MASCUÑANA BORDAS ALFONSO 
PONTE MOSQUERA ANTONIO 
LOPEZ CORRAL EMMA MARIA 
GALAN RAMIL IRMA 
SANJUAN ESPIÑEIRA ANGELES 
COTROFE MATA SANDRA 
SOUTO MATA ANALIA 
MILLAN RAMOS ISAAC 
SANCHEZ CAMACHO MARIA JESUS 
CERNADAS RAMOS CARMEN 
LOPEZ EIROA AMELIA 
BARREIRO NAVEIRA MARIA 
IGLESIAS PARDO ESTRELLA 
GRANDAL AZPEITIA PILAR 
CABADO GONZALEZ RAUL 
BUCETA LOPEZ LOLY 
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  YOGA GRUPO 2 
Sector:   INTERXENERACIONAL  Duración:  27/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  19,30-20,30  
 

Apellidos Nombre 
RAPOSO VEIGA ROSA 
MOSQUERA RODRIGUEZ SARA 
DARRIBA DA CRUZ VERONICA 
FERNANDEZ MOSTEIRIN MARIA LUISA 
RODRIGUEZ PAZ MARIA LUISA 
SANCLAUDIO LUHIA ANA ISABEL 
VALDERRABANO SOUTO ANA 
BELLO COUSELO MERCEDES 
GOMEZ SILVA NIEVES 
MARTIN GONZALEZ ANA 
DE LA IGLESIA MOLIST ANTONINO 
FERREIRO LAGE JOSEFA AMADORA 
PIÑEIRO ROMERO ALBA 
SANCHEZ MENDEZ ELENA 
RICO DOSIL SILVIA 
KRUPINA --- NATALIA 
GARCIA POISA JOSEFINA 
GARCIA SUAREZ CONSUELO 
MARTINEZ LIMA CARMEN 
GONZALEZ BLANCO BELEN 
HUERTA ESTEVEZ MILAGROS 
ESPIÑEIRA VILARIÑO MARIA PAZ 
ESPIÑEIRA VILARIÑO MARINA 
VIÑUELAS DOMINGUEZ FRANCISCO JAVIER 
MOSQUERA COTO MARIA TERESA 
ALVAREZ LORENTE MARIA TERESA 
GESTAL GOMEZ PILAR 
ROMAY BLANCO JOSEFA 
RODRIGUEZ COUCEIRO AIDA 
CADAVEIRA MARTINEZ MARIA JOSE 
COUCEIRO SEOANE MARGARITA 
MEIZOSO COUTO MARIA JESUS 
VILLAR MARTINEZ JULIA 
CORTEGOSO VILLAR MERCEDES 
MARIÑO QUINTELA MARTA MARIA 
VILAR LEON ROSA MARY 
RIOS SONEIRA MARIA ISABEL 
QUINTELA COSTOYA CELSA 
PEREZ VILLAR HELEN 
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  YOGA GRUPO 2 
Sector:   INTERXENERACIONAL  Duración:  27/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  19,30-20,30  
 

Apellidos Nombre 
ESPIDO COUCEIRO MARI CARMEN 
FARIÑAS MAHIA ANGELA 
MORANDEIRA GARCIA ANGELA 
ALIJA MARTINEZ ANA MARIA 
RODRIGUEZ REY ROSA MARIA 
CRESPO SEVILLA EMMA 
RODRIGUEZ MANSO MARIA 
MARENTES MELENDREZ MARIA 
FABREGAS VALDOMAR SILA 
VAZQUEZ VAZQUEZ MARIA MERCEDES 
REGUEIRA FONDO MARIA LUCINDA 
ALVAREZ CARRO MARIA LOURDES 
ALONSO RODRIGUEZ MARIA LUISA 
DOMINGUEZ CARRASCO ROSARIO 
CAMEAN VIÑA MARIA JESUS 
VILELA VAZQUEZ MARIA DOLORES 
INSUA DIAZ NATALIA 
ARCAS LAFUENTE AIDA 
MENDEZ GARCIA FERNANDA 
VAZQUEZ ROCHA VICTORINA 
RODRIGUEZ VAZQUEZ ROGELIA 
DA CRUZ FONTELA ESMERALDA 
RAMOS REBOREDO RAMON 
PUÑAL VARELA ANGEL 
BARREIRO CAJIDE MARIA JOSEFA 
MACEIRAS MARTINEZ MARIA DOLORES 
CAJIDE MACEIRAS MARIA ASCENSION 
DOMINGUEZ LOPEZ ROSA MARIA 
BARBERO BARREIRO CRUZ 
BALESTINI GARCIA MARISOL 
BALESTINI GARCIA ESTHER 
GALAN RAMIL ELISA 
PORCA RODRIGUEZ MARIA JOSE 
FANDIÑO PORCA INES 
CAJIGAO GARCIA MARIA LUISA 
DE LA FUENTE SUAREZ BELEN 
PENA BOUZAS MARIA 
CAMPELLO CARBALLEIRA CARMEN 
IGLESIAS MAYO SUSANA 
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  YOGA GRUPO 2 
Sector:   INTERXENERACIONAL  Duración:  27/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  19,30-20,30  
 

Apellidos Nombre 
RODRIGUEZ GARCIA MARIA BEGOÑA 
PAZOS REY MARIA JESUS 
PEDREIRA MALLO MARIA VICTORIA 
SANCHEZ LOPEZ CONSTANTINO 
DE LA CRUZ BERNUY VICTORIA 
PUGA ALONSO MIRTHA 
VARELA LOPEZ SUSANA 
RIOS CASTRO MERCEDES 
FERNANDEZ FERNANDEZ MARISA 
CASTRO GARRIDO JULIA 
FIGUEROA VARELA MARIA LUISA 
REY BUDIÑO ROSARIO 
SANTOS FIDALGO LUISA 
SARTIER ARAN MARIA 
CRIADO MILIA MARIA TERESA 
DOBARRO DOVAL MARIA TERESA 
DANS PEREZ MARIA CONCEPCION 
NEIRA TALLON MARIA BLANCA 
SANTOS VILLARES ROSARIO 
MOSTEIRO VARELA PURA 
PENA NUÑEZ MARIA ANGELA 
VALES VILLAVERDE MERCEDES 
BASANTA GARCIA AURELIA 
GONZALEZ RIVEIRO MARIA DEL PILAR 
LAGO ALSINA MERCEDES 
LIMORTE URRUTIA JUAN LUIS 
JANEIRO PEREIRA LAURA 
SEIJO CAGIAO MARTA MARIA 
BARREIRO NAVEIRA MARIA 
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